



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

## 01 - Homologar a presente licitação nestes termos:

- a) Modalidade (PRD) DISPENSA DE LICITAÇÃO LEI 14.133/21 exceto peq valor
- b) Número licitacao 000077 / 2025
- c) Objeto AQUISIÇÃO DE AUTOPEÇAS E SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS VEICULOS PL IHL6G21, INZ9457 E ITP0262.
- d) Fornecedores e Itens

<b>RENOCAR - SOARES &amp; ULGUIM LTDA - 927</b>				<b>Total do fornecedor</b>
<b>91.735.167/0001-56</b>				<b>2.940,00</b>

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/020	(1205847) - PARACHOQUE DIANTEIRO.	UN	1,00	250,0000	250,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/021	(1210132) - GRADE SUPERIOR.	UN	1,00	40,0000	40,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/022	(1210881) - PARABARRO.	UN	1,00	150,0000	150,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/023	(871) - MANUTENÇÃO DE FROTA.	UN	1,00	2.500,0000	2.500,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 39 00 00 000	

<b>POSTO DE MOLAS SORAMONTTI LTDA - 1026</b>				<b>Total do fornecedor</b>
<b>02.765.466/0002-94</b>				<b>2.680,00</b>

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/008	(870) - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO.	UN	1,00	80,0000	80,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 39 00 00 000	
000/009	(1210446) - SUPORTE TRASEIRO PARTE TRASEIRA 1620.	UN	1,00	520,0000	520,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/010	(2909) - SUPORTE TZ PARTE DT.	UN	1,00	350,0000	350,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/011	(1210448) - PINO C/ GRAXEIRA.	UN	6,00	56,0000	336,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/012	(914) - BUCHA.	UN	5,00	35,0000	175,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/013	(1685) - PARAFUSO 14 X 2.	UN	8,00	15,0000	120,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/014	(1317) - CHAVETA.	UN	3,00	15,0000	45,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/015	(1316) - PINO DE CENTRO.	UN	1,00	40,0000	40,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/016	(2407) - 1º MOLA.	UN	1,00	155,0000	155,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/017	(2408) - ARRUELA.	UN	8,00	8,0000	64,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/018	(1207007) - PARAFUSO 3/8x3.	UN	2,00	7,5000	15,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/019	(1210420) - MAO DE OBRA.	UN	5,00	156,0000	780,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 39 00 00 000	

<b>MARIO JORGE GOLDAS - 961.031.160-15 - 1321</b>				<b>Total do fornecedor</b>
<b>05.573.961/0001-09</b>				<b>660,00</b>



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/003	(1586) - INDUZIDO.	UN	1,00	280,0000	280,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/004	(914) - BUCHA.	UN	2,00	10,0000	20,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/005	(1692) - IMPULSOR.	UN	1,00	58,0000	58,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/006	(1478) - MODULO DE IGNIÇÃO.	UN	1,00	52,0000	52,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/007	(1210420) - MAO DE OBRA.	UN	1,00	250,0000	250,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 39 00 00 000	

**LEANDRO NUNES CORPES - 5524****Total do fornecedor****07.508.635/0001-43****2.190,00**

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/001	(1210420) - MAO DE OBRA.	UN	1,00	400,0000	400,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 39 00 00 000	
000/002	(1210716) - CLIMATIZADOR.	UN	1,00	1.790,0000	1.790,00
				Projeto: 2040 Rubrica: 3390 30 00 00 000	

**Total Geral****R\$ 8.470,00**

e) Resumo das dotações

Acesso	Projeto	Rubrica	Vinculo	Total
401	2040	3390 39 00 00 000		4.010,00
390	2040	3390 30 00 00 000		4.460,00

**02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.****03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).****04 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).****05 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.****PREFEITURA MUNICIPAL DE  
CHUVISCA - RS 15/05/2025**

---

**MARCIO SIDINEI KONFLANZ  
PREFEITO MUNICIPAL**